[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

от 22 июля 2015  года

№ 50
станица Приазовская

О направлении средств из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии с п. 3 статьи 11. Устава Приазовского сельского поселения сельского поселения Приморско-Ахтарского района Совет Приазовского       сельского      поселения        Приморско - Ахтарского    района РЕШИЛ:

       1. Направить финансовые средства на дополнительное финансирование,  предназначенное на содержание работника по воинскому учету и бронированию,  в связи  с сокращением субвенций на  осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, поступающих из  краевого бюджета, в сумме 18,2 тыс. рублей.
          2.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Г.Л.Тур